
Moji milí páťáci, 

doufám, že se máte dobře.  

Tento týden budeme jen opakovat. 

1. Zkuste vymyslet otázky, které budou začínat takto: 

a) Who….? 

b) When….? 

c) Where….? 

d) What….? 

e) What time….? 

f) How….? 

g) How often….? 

h) How many…? 

i) How long…? 

j) Why…? 

 

2. Speciální kreativní úkol, který je čistě dobrovolný 

 

Zkuste vymyslet vlastní ZOO! Vymyslete třeba logo, 

otevírací dobu, cenu vstupenek, jaká zvířata v ní můžete 

vidět, kdo chce, může také nakreslit plánek… 

Nechám to na vás. 

Můžete kreslit a výsledek mi poslat jako fotku, nebo 

tvořit ve Wordu…to nechám na vašich technických 

možnostech. Pokud budete chtít, inspiraci najdete 

v učebnici na straně 51, cv. 8. 

 

Opatrujte se a dávejte na sebe pozor. Jana 


